
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia i szczegółowych zasad 
przyznawania i użytkowania sprzętu techniki policyjnej dla jednostek 

i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z 2022 r. 
poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289 i 347) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 38 Komendanta Głównego Policji z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie określenia 
norm wyposażenia i szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania sprzętu techniki policyjnej dla 
jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów (Dz. Urz. KGP poz. 141) załączniki nr 2 i 10 do 
zarządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  
 

Komendant Główny Policji 
z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

 
nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 29 marca 2023 r.

Poz. 23



 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMEND WOJEWÓDZKICH POLICJI  

I KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI 
 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

SŁUŻBY LOGISTYCZNE PREWENCJA RUCH DROGOWY 
SŁUŻBY 

KRYMINALNE 

Grupy 

Negocjacyjne 

W
y

d
zi

a
ł 

Z
es

p
ó

ł 
P

ra
so

w
y
 

K
o

m
ó

rk
a

  

d
s.

 d
o

sk
o

n
a

le
n

ia
 

za
w

o
d

o
w

eg
o

  

w
 W

y
d

zi
a

le
 K

a
d

r 

W
y

d
zi

a
ł 

K
o

m
is

a
ri

a
t 

sp
ec

ja
li

st
y

cz
n

y
 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

K
o

m
is

a
ri

a
t 

sp
ec

ja
li

st
y

cz
n

y
 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Aparat fotograficzny typu  

COMPACT 
kpl. 11) 1-21) 1-31) 11) 11)  11) 11)  wp  

2. 
Aparat fotograficzny typu  

LUSTRZANKA  kpl. 11) wp 1-31) 11) 11)  11) 11)  wp  

3. Bezzałogowy statek powietrzny kpl.    wp   wp wp  1-31)  

4. 
Dodatkowe akcesoria do aparatu 

fotograficznego2) 
szt./kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp  

5. 
Dodatkowe akcesoria  

do kamery wideo3) 
szt./kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp  

6. Dyktafon szt. 1-31) 1-31) 1-31) wp wp  wp wp  wp  

7. Ekran do projektora szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp  

8. 
Kamera nasobna  

wraz z akcesoriami 
kpl.    wp   wp     

9. Kamera termowizyjna kpl.          wp  

10. Kamera wideo5) kpl. 11) 1-31) 1-31) 11) 11)  11) 11)  wp  

Załączniki do zarządzenia nr 8

Komendanta Głównego Policji

z dnia 17 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 23



11. 
Lampa UV (bateryjna, ręczna, 

przenośna, specjalistyczna) 
szt.          wp  

12. Latarka  kpl.   wp 11) 11) 11) 11) 11) 11) wp 5 

13. Lornetka termowizyjna szt.          wp  

14. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp  

15. Mikrofon kierunkowy kpl.           11) 

16. Projektor szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp  

17. Reflektor ręczny  szt.   11) 11) 11)  11) 11)  1-21)  

18. Rejestrator jazdy szt.       wp   wp  

19. Rejestrator/odtwarzacz audio/wideo szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp  

20. Ręczny miernik prędkości kpl.    wp   wp wp  wp  

21. Ręczne urządzenie rozgłaszające kpl.           1 

23. 

Skaner laserowy ręczny / stacjonarny 

3D do rejestracji i analizy danych 

przestrzennych 

kpl.       wp   wp  

24. Stetoskop elektroniczny kpl.           1 

25. System antydronowy kpl.          1  

26. System nawigacji satelitarnej GPS4) kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp  

27. Tarcza do zatrzymywania pojazdów6) szt.   wp   11)    11)    

28. Taśma miernicza szt.       wp     

29. Translator szt.           1 

30. 
Urządzenie do badania zawartości 

narkotyków w ślinie 
kpl.    wp wp  wp wp  wp  

31. 
Urządzenie do wykrywania  

i analizy transmisji radiowych 
kpl.          wp  

32. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru 

stężenia alkoholu  

w wydychanym powietrzu metodą 

spektrometrii  
w podczerwieni 

kpl. wp   wp wp  wp wp  wp  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 23



33. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru 

stężenia alkoholu  

w wydychanym powietrzu metodą 
utleniania elektrochemicznego 

kpl. wp   wp wp  wp wp  wp  

34. 
Urządzenie rozgłaszające dużej 

mocy  
szt.           1 

35. Urządzenie typu Imsi-Catcher kpl.          1  

36. Wideorejestrator kpl.       1-31) 1-101)    

37. 

Wózek do mierzenia odległości lub 

urządzenie do laserowego 

pozycjonowania obiektów 

kpl.       11) 1-51)    

38. Wskaźnik spożycia alkoholu szt.    wp wp  wp wp  wp  

39. 
Wykrywacz kamer 

bezprzewodowych 
szt.          wp  

40. Wykrywacz optyki szt.          wp  

41. Wykrywacz sygnałów wi-fi szt.          wp  

42. Wykrywacz złącz nieliniowych szt.          wp  

43. 
Zestaw do obserwacji pomieszczeń 

(z kamerą) 
kpl.          wp  

44. Zestaw do obserwacji przez wizjer kpl.          wp  

45. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia 

miejsca wypadku drogowego  
kpl.       11) 11)    

 

Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb służby, 
2) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  
3) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 
4) jedna sztuka dla Stanowiska Kierowania i Centrum Operacyjnego, 
5) dla Stanowiska Kierowania lub Centrum Operacyjnego według potrzeb, 
6) materiał niepodlegający rozliczeniu. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 23



Załącznik nr 2 

 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA CENTRALNEGO PODODDZIAŁU 

KONTRTERRORYSTYCZNEGO POLICJI „BOA” 

ORAZ SAMODZIELNYCH PODODDZIAŁÓW KONTRTERRORYSTYCZNYCH POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. BOA SPKP 

Sekcja Minersko 

-Pirotechniczna 

SPKP 

Sekcja Negocjacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Agregat prądotwórczy kpl. 5 2 1  

2. Analizator nieznanych substancji chemicznych kpl. wp wp   

3. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. wp wp wp  

4. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA  kpl. wp wp wp  

5. Bezzałogowy statek powietrzny kpl. 4 1 -  

6. Bioradar /Georadar kpl. 1 1 -  

7. Detektor skażeń biologicznych kpl. wp wp   

8. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego1) szt./kpl. wp wp wp  

9. Dodatkowe akcesoria do kamery wideo2) szt./kpl wp wp wp  

10. Drabina szturmowa/taktyczna (różne rodzaje) szt. wp wp wp  

11. Dyktafon szt. 3 1 -  

12. Ekran do projektora kpl wp wp wp  

13. Kamera nasobna wraz z akcesoriami kpl. wp wp wp  

14. Kamera termowizyjna kpl. wp wp wp  

15. Kamera wideo  kpl. wp wp wp  

16. Kamuflowany system do rejestracji wideo (kamera, rejestrator, nadajnik, 

odbiornik) 
kpl. 5 2 -  

17. Latarka kpl. wp wp wp 5 

18. Lornetka termowizyjna szt. wp wp -  

19. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 23



20. Maska pełnotwarzowa wraz z systemem wymuszonego obiegu powietrza oraz 

bocznymi filtropochłaniaczami 
kpl.     

21. Mikrofon kierunkowy kpl. wp wp - 14) 

22. Mikser do montażu wideo szt. wp wp -  

23. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. wp wp -  

24. Narzędzia specjalistyczne szt./kpl. wp wp wp  

25. Projektor kpl wp wp wp  

26. Reflektor promieni podczerwonych szt. 6 2 -  

27. Reflektor ręczny  szt. 6 2 1  

28. Rejestrator jazdy szt. wp wp wp  

29. Rejestrator/odtwarzacz audio/wideo szt. wp wp wp  

30. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. 5 3 1 1 

31. Sprzęt do diagnostyki molekularnej szt./kpl. 1 - -  

32. Sprzęt/narzędzia specjalistyczne CBRN szt./kpl. wp - wp  

33. Stetoskop elektroniczny kpl.    1 

34. Sygnalizator promieniowania gamma szt. wp wp   

35. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. wp wp wp  

36. Translator szt.    1 

37. Tyczka z kamerą do lustracji trudno dostępnych miejsc kpl wp wp wp  

38. Urządzenie do obserwacji (prześwietlania) wnętrza pomieszczeń przez ściany kpl. wp wp -  

39. Urządzenie podsłuchowe kpl. 3 1 -  

40. Urządzenie rentgenowskie kpl. wp wp   

41. Urządzenie rozgłaszające dużej mocy  szt.    1 

42. Wideorejestrator kpl. 2 - -  

43. Waga elektroniczna szt. 2 1 1  

44. Walizka/skrzynia transportowa szt. wp wp wp  

45. Wyciągarka uniwersalna kpl. 5 2 1  

46. Wysokościomierz skoczka spadochronowego szt./kpl. wp - -  

47. Zagłuszarka fal radiowych kpl. 2 1 1  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 23



48. Zestaw do obserwacji pomieszczeń (z kamerą) kpl. 5 1 -  

49. Zestaw do obserwacji przez wizjer kpl. wp wp -  

50. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp wp wp  

51. Zestaw narzędzi ratowniczych z agregatem i sprężarką kpl. 5 2 -  

52. Zestaw do otwierania zamków kpl. 5 1 wp  

53. Zestaw oświetleniowy3) kpl. 3 2 1  

54. Zestaw próbkobiorczy CBRN szt./kpl. wp - wp  

55. Zestaw znaków do zabezpieczania miejsca zdarzenia kpl. wp wp wp  

Objaśnienia: 
1) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  
2) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 
3) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia; w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 mm 

(składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby świecenia. 

Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło, 

4) w zależności od potrzeb służby. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 23


